године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЉИВАЊУ СРЕДСТАВА ОПШТИНСКОМ СУДУ У 
БЕЧЕЈУ ЗА САНАЦИЈУ САНИТАРНОГ ЧВОРА И ИЗОЛАЦИ- 

ЈУ ЗИДОВА ОД ВЛАГЕ 

Из средстава од новчаних казни које изричу редовни 
судови Општинском суду у Бечеју додељују се средства у 
износу од 58 800,00 (педесетосамхиљадаосамстотина) дина- 
ра за санацију санитарног чвора и изолацију зидова од вла- 
ге. 

За намену из тачке I овог решења користиће се сред- 
ства предвиђена тачком I Програма изградње, инвестицио- 
ног и текућег одржавања рудских зграда и модернизације 
техничке опреме правосудних органа које финансира САП

[...]

године, донело Је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЉИВАЊУ СРЕДСТАВА ВРХОВНОМ СУДУ ВОЈВО- 
ДИНЕ ЗА НАБАВКУ ОПРЕМЕ ЗА АУТОМАТСКУ ОБРАДУ 

ПОДАТАКА 

Из средстава од новчаних казни коЈе изричу редовни 
судови Врховном суду ВоЈводине додељују се средства у 
износу од 120.000,00 (стодвадесетхиљада) динара за набав- 
ку опреме за аутоматску обраду података. 

II 

За намену из тачке I овог решења користиће се сред- 
ства предвиђена тачком II Програма изградње, инвестицио- 
ног и текућег одржавања судских зграда и модернизациЈе 
техничке опреме правосудних органа коЈе финансира САП